

## **Another Consulting Firm P/S**

Købmagergade 5, 3.  
1150 København K

CVR-nr. 44535939

## **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 31. januar 2025

---

Daniel Benjamin Abrantes  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Partnerselskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Partnerselskabsoplysninger

## Partnerselskab

Another Consulting Firm P/S  
Købmagergade 5, 3.  
1150 København K

CVR-nr.: 44535939

## Direktion

Daniel Benjamin Abrantes

## Bestyrelse

Daniel Benjamin Abrantes  
Steffan Winther Johansen  
Zandra Dee Winther Johansen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af partnerselskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.123.762 mod DKK 0 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.523.762.

Ledelsen anser resultatet for som forventet.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.407.728</b>
Personaleomkostninger	1	-7.254.959
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>3.152.769</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-13.838
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>3.138.931</b>
Finansielle indtægter		461
Finansielle omkostninger		-15.630
<b>Årets resultat</b>		<b>3.123.762</b>

## Resultatdisponering

	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	3.123.762
<b>Årets resultat</b>	<b>3.123.762</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK
Indretning af lejede lokaler		56.033
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.168
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3, 4	<u>75.201</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>75.201</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.395.743
Periodeafgrænsningsposter		5.410
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.401.153</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.028.059</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>6.429.212</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>6.504.413</u></u>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		3.123.762
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.523.762</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.645
Anden gæld		2.780.006
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.980.651</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.980.651</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.504.413</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Kontraktlige forpligtelser	5	

# Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	400.000	0	400.000
Overført via resultatdisponeringen		3.123.762	3.123.762
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>400.000</b>	<b>3.123.762</b>	<b>3.523.762</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gager og lønninger	7.029.488
Andre omkostninger til social sikring	34.518
Andre personaleomkostninger	190.953
<b>I alt</b>	<b><u>7.254.959</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>

Foruden det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede beskæftiger virksomheden også to aktive partnere.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>
	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	13.838
<b>I alt</b>	<b><u>13.838</u></b>

## 3. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt
	DKK	DKK	DKK
Tilgang i året	66.037	23.002	89.039
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b><u>66.037</u></b>	<b><u>23.002</u></b>	<b><u>89.039</u></b>
Årets afskrivninger	-10.004	-3.834	-13.838
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b><u>-10.004</u></b>	<b><u>-3.834</u></b>	<b><u>-13.838</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b><u>56.033</u></b>	<b><u>19.168</u></b>	<b><u>75.201</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2024	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Likvider deponeret til sikkerhed for engagement med udlejeren af Købmagergade 5, 3.	140.000	140.000

### 5. Kontraktlige forpligtelser

	2024
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør	240.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>240.000</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Zandra Dee Winther Johansen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Another Consulting Firm P/S

Serienummer: f8629546-ffc9-4e2e-aad4-c972a658622d

IP: 89.23.xxx.xxx

2025-01-31 10:09:49 UTC



## Steffan Winther Johansen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Another Consulting Firm P/S

Serienummer: 62245fad-6d08-43cc-9d8d-a295533585e7

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-01-31 10:25:39 UTC



## Daniel Benjamin Abrantes

### Adm. direktør

På vegne af: Another Consulting Firm P/S

Serienummer: 2421cc27-e053-4270-999f-e031780c1ab1

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-01-31 10:26:10 UTC



## Daniel Benjamin Abrantes

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Another Consulting Firm P/S

Serienummer: 2421cc27-e053-4270-999f-e031780c1ab1

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-01-31 10:26:10 UTC



## Shpend Rasimi

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 81.27.xxx.xxx

2025-01-31 11:27:18 UTC



## Daniel Benjamin Abrantes

### Dirigent

På vegne af: Another Consulting Firm P/S

Serienummer: 2421cc27-e053-4270-999f-e031780c1ab1

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-01-31 12:59:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrives digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter